
МАОУ  Гимназия № 210 «Корифей» 
620138 Россия, Екатеринбург, ул. Байкальская, 29. Тел.: (343) 262-00-25. post@koriphey.ru 

 

ПРИКАЗ  

 

 

01.09.2023 г.             № 57/55-O 

 

 

Об утверждении Перечня учебников и учебных пособий на 2023/2024 

учебный год 

 

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 

21 сентября 2022 года № 858 «О федеральном перечне учебников, 

допущенных к использованию при реализации имеющих государственную 

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного 

общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень учебников и учебных пособий для использования 

при реализации образовательных программ начального общего, основного 

общего и среднего общего образования на 2023/2024 учебный год с 

01.09.2023г. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                   А.А. Бабетов 

 

 
 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-07T12:29:03+0500




